
Na temelju članka 19., stavka 1. Osnova pravila mjesnih odbora («Službene novine» 
Grada Pule br. 10/09 i 09/11), Gradonačelnik Grada Pule, dana 21. prosinca  2011. godine, 
donosi

O D L U K U O IZMJENI ODLUKE
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Grada Pule

Članak 1.

Ovom Odlukom mijenja se članak 2. Odluke o raspisivanju izbora za članove vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Pule Klasa:013-03/11-01/13, Urbroj:2168/01-01-02-01-
17-0306-11-5 donijete od Gradonačelnika Grada Pule 12.prosinca 2011. godine, 

tako da isti glasi:
  

„Izbori će se održati u nedjelju, 22. siječnja 2012. godine, u vremenu od  7,00 do 
19,00 sati.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se na oglasnim pločama u sjedištima mjesnih odbora i na 
službenim internetskim stranicama Grada.

Klasa: 013-03/11-01/13
Urbroj:2168/01-01-02-01-0235-11-14
Pula, 21. prosinca 2011.

GRADONAČELNIK 
Boris Miletić




